[image: герб1ЧБ]
АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОЧЕРКУТИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
Добринского муниципального района   Липецкой  области

      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.06.2017г.                                   с.Новочеркутино                              № 31

«О внесении изменений в список  невостребованных земельных долей на территории сельского поселения Новочеркутинский сельсовет»
(утверждённый постановлением администрации   сельского поселения  Новочеркутинский сельсовет от 22.04.2013г., № 35, в  редакции постановление администрации  сельского поселения                                   Новочеркутинский сельсовет  от 17.01.2014г. № 4,  от 01.10.2014г. № 39,от 07.04.2015 г №13,от 09.06.2016 г №59,от 22.07.2016 г №80,от 08.12.2016г №148,от 15.02.2017г №7)

     Руководствуясь ст.12.1 п.7 Федерального закона № 101-ФЗ от 24.07.2002г."Об обороте земель сельскохозяйственного назначения" (с изменениями и дополнениями), Уставом сельского поселения Новочеркутинский сельсовет, администрация сельского поселения Новочеркутинский сельсовет

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в список невостребованных земельных долей на территории сельского поселения Новочеркутинский сельсовет бывшего колхоза «Рассвет» с. Новочеркутино и бывшего колхоза «Победа» с.Александровка  (утверждённый постановлением администрации   сельского поселения  Новочеркутинский сельсовет от 22.04.2013г., № 35, в  редакции постановление администрации  сельского поселения Новочеркутинский сельсовет  от 17.01.2014г. № 4,  от 01.10.2014г. № 39, от 07.04.2015 г №13, от 09.06.2016 г №59,от 22.07.2016 г №80, от 08.12.2016г №148,от 15.02.2017г №7).

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на главу администрации сельского поселения Новочеркутинский сельсовет И.С.Пытина.

 3. Настоящее постановление  вступает в силу  со дня его официального подписания.

Глава администрации
сельского поселения
Новочеркутинский сельсовет                                                                      И.С.Пытин

Утвержден постановлением
администрацией сельского поселения
Новочеркутинский сельсовет
№ 31 от 13.06.2017г.
Изменения
в список невостребованных земельных долей на территории сельского поселения
Новочеркутинский сельсовет

(территория  бывшего к-за «Рассвет»
с. Новочеркутино

Исключить из списка –1)Бурякову Наталию Никандровну  на основании решения суда от 01.02.2017 г;
2)Иванова Владимира Александровича на основании решения суда от 01.02.2017г
3)Иванову Валентину Петровну на основании решения суда от 06.02.2017г
4)Пырикову Александру Дмитриевну на основании решения суда от 13.02.2017г
5)Скоробогатова Александра Дмитриевича на основании свидетельства на право собственности

(территория  бывшего к-за «Победа»
с. Александровка

Исключить из списка –1)Демихову Веру Никитичну на основании решения суда от 06.02.2017г
2)Иванову Пелагею Ивановну на основании решения суда от 01.02.2017г
3) Кочерыгину Клавдию Тимофеевну на основании решения суда от 24.01.2017г
4)Лыкова Николая Афанасьевича на основании решения суда от 24.01.2017г
5)Полянских Сергея Васильевича на основании решения суда от 12.04.2017г
6)Раева Николая Абрамовича на основании решения суда от 01.02.2017г
7)Черникина Ивана Егоровича на основании решения суда от 24.01.2017г

СПИСОК
невостребованных долей на территории сельского поселения
Новочеркутинский сельсовет
(в новой редакции)

 (территория  бывшего к-за «Победа»
с. Александровка

	№ п/п
	ФИО
	Дата рождения
	Дата смерти
	Общая площадь
	Серия и номер свидетельства

	1
	Ахлынина Евдокия Федоровна
	24.02.1912
	20.06.2003
	7,19
	XXVII 0418722

image1.jpeg

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß  ÑÅËÜÑÊÎÃÎ  ÏÎÑÅËÅÍÈß

ÍÎÂÎ×ÅÐÊÓÒÈÍÑÊÈÉ ÑÅËÜÑÎÂÅÒ

Добринского муниципального района   Липецкой  области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.06.2017ã.                                   ñ.Íîâî÷åðêóòèíî

¹ 31

«Î âíåñåíèè èçìåíåíèé â ñïèñîê  íåâîñòðåáîâàííûõ çåìåëüíûõ äîëåé íà

территории сельского поселения Новочеркутинский сельсовет

»

(óòâåðæä¸ííûé

ïîñòàíîâëåíèåì àäìèíèñòðàöèè   ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ  Íîâî÷åðêóòèíñêèé ñåëüñîâåò

îò 22.04.2013ã.,

¹ 35, â  ðåäàêöèè ïîñòàíîâëåíèå àäìèíèñòðàöèè  ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

Íîâî÷åðêóòèíñêèé ñåëüñîâåò

îò 17.01.2014ã. ¹ 4,  îò 01.10.2014ã. ¹ 39,îò 07.04.2015 ã ¹13,îò

09.06.2016 ã ¹59,îò 22.07.2016 ã ¹80,îò 08.12.2016ã ¹148,îò

15.02.2017ã ¹7

)

Ðóêîâîäñòâóÿñü ñò.12.1 ï.7 Ôåäåðàëüíîãî çàêîíà ¹ 101

-

ÔÇ îò 24.07.2002ã."Îá îáîðîòå

çåìåëü ñåëüñêîõîçÿéñòâåííîãî íàçíà÷åíèÿ" (ñ èçìåíåíèÿìè è äîïîëíåíèÿìè), Óñòàâîì

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ Íîâî÷åðêóòèíñêèé ñåëüñîâåò, àäìèíèñòðàöèÿ ñåëüñê

îãî ïîñåëåíèÿ

Íîâî÷åðêóòèíñêèé ñåëüñîâåò

ÏÎÑÒÀÍÎÂËßÅÒ:

1. Âíåñòè èçìåíåíèÿ â ñïèñîê íåâîñòðåáîâàííûõ çåìåëüíûõ äîëåé íà òåððèòîðèè

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ Íîâî÷åðêóòèíñêèé ñåëüñîâåò áûâøåãî êîëõîçà «Ðàññâåò» ñ.

Íîâî÷åðêóòèíî è áûâøåãî êîëõîçà «Ïîáåäà» ñ.Àëå

êñàíäðîâêà

(óòâåðæä¸ííûé

ïîñòàíîâëåíèåì àäìèíèñòðàöèè   ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ  Íîâî÷åðêóòèíñêèé ñåëüñîâåò îò 22.04.2013ã.,

¹ 35, â  ðåäàêöèè ïîñòàíîâëåíèå àäìèíèñòðàöèè  ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ Íîâî÷åðêóòèíñêèé ñåëüñîâåò

îò

17.01.2014ã. ¹ 4,  îò 01.10.2014ã. ¹

39, îò 07.04.2015 ã ¹13, îò 09.06.2016 ã ¹59,îò 22.07.2016 ã ¹80,

îò 08.12.2016ã ¹148,îò 15.02.2017ã ¹7

)

.

2. Êîíòðîëü çà èñïîëíåíèåì äàííîãî ïîñòàíîâëåíèÿ âîçëîæèòü íà ãëàâó àäìèíèñòðàöèè

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ Íîâî÷åðêóòèíñêèé ñåëüñîâåò È.Ñ.Ïûòèíà.

3. Íà

ñòîÿùåå ïîñòàíîâëåíèå  âñòóïàåò â ñèëó  ñî äíÿ åãî îôèöèàëüíîãî ïîäïèñàíèÿ.

Ãëàâà àäìèíèñòðàöèè

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

Íîâî÷åðêóòèíñêèé

ñåëüñîâåò                                                                      È.Ñ.Ïûòèí